Hamburger Normali Regolari

Cheeseburger Normali Medie

Chickenburger Normali Grandi

McToast Le Ricche Fries Chedd

Junior Chicken alla piastra e !cc e r!es eddar

Double Cheeseburger Le Ricche Fries Cheese & Bacon
Double Chlcken BBQ Salse in confezione da 25 ml cad.

Filet-O-Fish”
Gluten Free Burger
Big Mac’ : :
McChicken® nsalata verde con pomodori
Crispy McBacon Insalata Mista
McWrap con petto di pollo alla piastra e Parmigiano Reggiano Insalata con petto di pollo alla piastra e Parmigiano Reggiano
McWrap con petto di pollo croccante e Parmigiano Reggiano Insalata con petto di pollo croccante e Parmigiano Reggiano

Chicken Country Menu Insalata composto da:

Mac Jun IOI' 1 II:SZT:taatiomnISt?toer? t;l"t())lt:";n ?;jsl’?'a e Pamigiano Reggiano + 1 bibita media

Grand Big Mac’ pettodip pi nigiano Regg ibita media
1 Insalata con petto di pollo croccante e Parmigiano Reggiano + 1 bibita media

G ran M cc h |Cke n Tutte le insalate sono servite con 1 confezione di condimento.

* | prodotti elencati possono variare a seconda della disponibilita
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EEEE
m.'-' McMenu® McMenu® , - L . I .
Smalr Large” | Tropicana

Double Cheeseburger m ' I3, | T (Licton
Double Chicken BBQ . ) .
Filet-O-Fish® Regolari 0,251 Medie 0.40L Grandi o,50L
Chicken McNuggets 6 pezz Birra Peroni Lattina 0,33L

Birra Peroni Gran Riserva 0,33L
Big Mac’
McChlcken Acqua minerale naturale - frizzante 0,50 L
Crispy McBacon Succ_o di frutta
McWra tto di pollo alla piastra e P. R Tropicana
Mow p ocon petto di pollo alla piastra e Parmigiano Reggiano _ Succo Bio di mela

r‘: ||('ap con petto di pollo croccants e Pamigiano Reggiano Caffe espresso anche macchiato

Chicken Country Caffé decaffeinato
Mac Junlor Cappuccino
Grand Big Mac’ Caffé americano
Gran McChicken® Te caldo
Niclar Sl o Moo Large conBiva Prort Gran R+ o el bt 00k Latte/Latte macchiato
o Rocho Fries 82:22:&;20"3 r:;ﬁ'n‘;sf’a?sg;gﬁﬂgi;;rﬁlﬂ:ﬂﬁ;’:ﬁk Small: /el M?ﬂ:ﬁ&imﬁﬁgg@eﬁ: Le bevande a base di latte possono essere disponibili anche con bevanda di soia o latte ad alta digeribilita.
Panino _ Cono
McMenu® Small* Actimel Kids fragola
McMenu Large** Frutta Fresca/Carotine baby
ﬁgg:a:t;Zzlzéen(salsaBBQ,saIsaallecipollecaramellate,salsaai3pepi) Snack dl Parmlglano Regglano
Agg?umacoleslaweformaggio(Goudastagioqato,Asiagol_DORPeoorinoToscanoDOP) Milkshake fragola CiOCCOIatO banana Vaniglia
Aggiunta hamburger 180g. . Aggiunta petto di pollo - A ’ ’ ’
et STl e ot efilsola s b0 L el e ~pan el g i 051 Sundae fiordilatte
gt o ecoehsslege st posivivut et R o i O Sundae affogato

Baci® Perugina®, caramello, cioccolato, caffe, frutti di bosco

McFlurry®

A Oreo®, Snickers®, Smarties®, Baci® Perugina®, Bounty®
VENDITA ABBINATA COMPOSTA DA UN PRODOTTO A SCELTA TRA: Muffin cioccolato/mirtilli
Junlor Chlcken a"a plastra Hamburger gonutﬁucchero/cioccoIato/marshmaIIows
McToast’, Chicken McNuggets® 4 pz, Chickenburger ancaxes
+ Patat | Carotine bab Muffin con Nutella®
. Aa awe rggo a”,B' aa‘? '“el aby McCrunchy Bread” con Nutella®
. cqua, succo bio di mela Menu McCrunchy Bread" con Nutella® composto da:
Snack di Parmigiano Reggiano, 1 McCrunchy Bread® con Nutella® + 1 bevanda calda
Frutta Fresca, Actimel Kids fragola 1 McCrunchy Bread® con Nutella® + 1 succo/spremuta****

+ Gioco o Libro Happy Meal’ iy g

Chicken McNuggets_ 4 pz. + 1 contf. di salsa
* . .
% mCmenu Emall**++11H|_e|appy thleall Chicken McNuggets; 6 pz. + 1 conf. di salsa
cvlenu Large appy vieaf .. Chicken McNuggets_9pz.+2conf.disalsa
2 McMenu_ . Small* + 2 Happy Meal Chicken McNuggets® 20 pz. + 3 conf. disalsa
2 McMenu’ Large** + 2 Happy Meal’ Olive all’Ascolana 5 pz.
La promoevalld*a solo se almeno L dei due McMenu® Small* o McMenu® Large* acquistati & un Ch|Cken Wlngs 3 pz.
McMenu® Small* o McMenu Large™ con Big Mac®, Chicken McNuggets® 6 pezzi, McChicken®, Crispy McBacon®.
* McMenu® Small = panino + patate medie/insalata + bibita 0,4 L. ** McMenu® Large = panino + patate grandi + bibita 0,5 L. Tasty BaS ket SfiZiOSité miste + 3 conf_ dl Salsa

Per qualsiasi informazione su ingredienti e allergeni e possibile consultare I'elenco ingredienti presente in sala.
Se necessario, chiedere al personale in servizio.

Le informazioni sugli eni sono anche disponibili sul sito www.mcdonalds.it
ALCUNI INGREDIENTI SONO SURGELATI O CONGELATI ALUORIGINE (vedi cartello unico degli ingredienti per alimenti venduti sfusi).

© 2021 McDonald’s. Immagini puramente dimostrative. Coca-Cola e 'Onda dinamica sono marchi registrati della The Coca-Cola Company. Coca-Cola light, Fanta, Sprite sono marchi registrati della The Coca-Cola Company.
Coca-Cola Zero & un marchio della The Coca-Cola Company. Lipton € un marchio Unilever utilizzato su licenza.



